- 1 -

韶关市武江区人民政府办公室

韶关市武江区人民政府办公室关于成立
武江区就业工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属及驻区有关单位：

为进一步加强对全区就业工作的组织领导和统筹协调，凝聚

就业工作合力，更好实施就业优先政策，经区政府研究，决定成

立武江区就业工作领导小组（以下简称领导小组），现将有关事

项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实国家、省、市和区委、区政府关于就业工作的决策

部署；统筹协调全区就业工作，研究解决就业工作重大问题；研

究审议拟出台的就业工作规划和重大政策，部署实施就业工作改

革创新重大事项；督促检查就业工作有关法律法规和政策措施的

落实情况、各镇（街）和各部门任务完成情况，交流推广经验；

完成中央、省、市和区委、区政府交办的其他事项。

二、组成人员

组 长：马文娟 副区长

副组长：林棋昇 区人社局局长

刘 旭 区发改局副局长

- 2 -

邓汝机 区教育局副局长

陈志福 区财政局副局长

成 员：陈胜鸿 区工信局副局长

朱绍锋 区公安局治安管理大队副大队长

徐 玲 区民政局副局长

谭友卫 区人社局副局长

林冬青 区住建局副局长

杨培华 区农业农村局副局长

刘志深 区退役军人事务局副局长

黄华华 区市场监管局副局长

刘学农 区统计局副局长

陈献平 区总工会副主席

林雪丽 团区委副书记

钟喜梅 区妇联副主席

刘芷伊 区残联副理事长

江建明 区税务局副局长

黄学源 区工商联办公室主任

三、工作机制

（一）领导小组下设办公室，办公室设在区人社局，承担领

导小组日常工作。办公室主任由区人社局分管就业工作的副局长

兼任，办公室成员由领导小组成员单位有关股室负责同志组成。

- 3 -

领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导小组办

公室提出，按程序报领导小组组长批准。

（二）领导小组实行工作会议制度，工作会议由组长或其委

托的副组长召集，根据工作需要定期或不定期召开，必要时邀请

其他有关部门人员参加。

韶关市武江区人民政府办公室

2020 年 12 月 20 日